
CUOTA CUOTA 

Mediaset 29,1 Mediaset 29,5
Atresmedia 22,9 Atresmedia 27,2

TVE 16,2 TVE 15,8

Tele5 13,3 Tele5 15,3
Cuatro 7,2 Cuatro 5,9

A3 9,5 A3 12,6
LaSexta 7,2 LaSexta 7,0

La1 10,2 La1 9,9
Auto 8,3 Auto 8,0
La2 2,7 La2 2,6

Tem TDT 28,1 Tem TDT 27,9
Tem Pago 10,4 Tem Pago 7,7

Otras 3,1 Otras 3,0

Fdf 3,3 Fdf 2,9
Divinity 1,7 Divinity 2,0
Energy 1,6 Energy 1,6
Boing 1,2 Boing 1,2

Bemadtv 0,9 Bemadtv 0,6
Neox 1,9 Neox 2,2
Nova 1,7 Nova 2,5
Mega 1,3 Mega 1,6

Atreseries 1,3 Atreseries 1,2
Disney 1,1 Disney 1,0
Clan 1,9 Clan 1,7

Teledeporte 0,6 Teledeporte 0,7
13Tv 2,1 13Tv 2,0

24 Horas 0,9 24 Horas 1,0
Paramount 1,9 Paramount 1,6

Dmax 1,8 Dmax 1,5
Ten 0,5 Ten 0,3

Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,7

Audiencias  15/04/2018

MES15/04/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

10:38 176 1 FACTOR X 581 10,9
13:34 86 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 1085 11,7
15:00 38 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1671 13,4
15:38 7 1 DEPORTES 15:00 1439 11,1
15:59 300 1 VIVA LA VIDA 1444 10,8
21:00 44 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2168 12,6
21:47 4 1 DEPORTES 21:00 1856 9,8
21:59 233 1 SUPERVIVIENTES:CONEXION HONDURAS 2683 19,9

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:10 58 1 MALAS PULGAS 73 4,6
9:08 59 1 MALAS PULGAS 207 6,7
10:08 59 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 265 6,0
11:06 59 1 CALLEJEROS VIAJEROS / MOZAMBIQUE 241 4,9
12:05 53 1 CALLEJEROS VIAJEROS / CARIBE MEXICANO 343 6,4
12:58 59 1 CALLEJEROS VIAJEROS / ISLAS SEYCHELLES 515 7,6
13:57 41 1 NOTICIAS CUATRO 1 943 10,1
14:56 32 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1019 8,3
15:28 4 1 DEPORTES CUATRO 875 6,8
15:48 155 1 HOME CINEMA / ATRAPAME SI PUEDES 1047 7,8
18:23 108 1 HOME CINEMA 2 / TAXI 4 703 5,5
20:11 36 1 NOTICIAS CUATRO 2 727 5,2
21:00 6 1 EL TIEMPO 2 457 2,9
21:13 13 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 453 2,6
21:33 9 1 PLANETA CALLEJA:EXTRAS / INDIA MARTINEZ 811 4,5
21:41 95 1 PLANETA CALLEJA / BELEN RUEDA 1878 9,5
23:26 172 1 CUARTO MILENIO 841 9,5

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:15 200 1 LOS MAS... 190 5,7
8:15 20 2 LA CARA DIVERTIDA 39 3,2
8:35 35 2 LOS MAS PEQUES 2 73 3,8
9:10 67 2 LOS MAS TV 221 6,9
10:17 77 2 LOS MAS TV 254 5,5
11:35 72 1 ¡AHORA CAIGO! 345 6,7
12:47 76 1 ¡AHORA CAIGO! 624 9,4
14:03 36 1 LOS SIMPSONS 714 7,4
14:39 20 1 LOS SIMPSONS 1281 11,6
14:59 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA:SUMAR 1692 14,4
15:03 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1983 15,8
15:36 8 1 DEPORTES 1947 15,1
16:00 109 1 MULTICINE / MI HIJO(2014) 1780 13,2
17:49 91 1 MULTICINE 2 / SI QUIERO,OTRA VEZ 1424 11,0
19:20 99 1 MULTICINE 3 / CONFIANZA FATAL 1356 10,0
20:59 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA:SUMAR 1537 9,7
21:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1791 10,4
21:37 8 1 DEPORTES 2 1662 9,0
22:00 14 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1169 5,8
22:15 111 1 EL PELICULON / PREMONICION(2015) 1771 9,9
0:06 107 1 CINE / EDDIE 374 4,8
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 23 1 NOTICIAS 24H 97 9,7
8:23 37 1 24H EUROPA 172 10,6
9:00 40 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 299 11,2
9:45 32 1 ARRANCA EN VERDE 286 7,9
10:17 71 1 COMANDO ACTUALIDAD / TRABAJANDO PO 408 8,8
11:29 50 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / LUISIANA 397 7,9
12:18 51 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / NUEVA ZELANDA 407 7,4
13:09 50 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / ESLOVENIA 505 7,2
14:00 25 1 D.REG(FLASH MODA) 687 7,6
14:30 30 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1036 9,5
14:30 30 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1025 9,4
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1482 12,5
15:05 54 1 TELED. FIN SEMANA 1 1722 13,5
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 1926 14,5
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 1897 14,3
16:00 88 1 SESION DE TARDE / LOTTA Y LA CARA SERIA D 1778 13,2
17:28 92 1 SESION DE TARDE 2 / FIN DE SEMANA EN SOD 1366 10,5
19:00 92 1 D.REG(SESION DE TARDE 3) / AL DIABLO CON 1191 9,1
19:00 92 1 SESION DE TARDE 3 / AL DIABLO CON DAVID 1158 8,9
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1314 8,9
21:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 1860 11,7
21:05 56 1 TELED. FIN SEMANA 2 2018 11,2
21:55 5 2 EL TIEMPO 2 2298 11,8
22:07 76 1 PELICULA DE LA SEMANA / INFIERNO AZUL 2482 12,6
23:24 106 1 CINE / G.I.JOE 992 8,5
1:10 80 1 CINE 2 / EL EXPERIMENTO 261 6,1

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:14 64 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 32 1,8
9:18 94 1 ZAPEANDO 136 3,7
10:52 82 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL NEGOCIO D 238 4,8
12:14 104 1 LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / MANIFESTACI 314 5,1
13:58 50 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1014 10,5
14:59 15 1 LA SEXTA DEPORTES 1 673 5,6
15:20 8 1 LA SEXTA METEO 474 3,7
15:35 144 1 CINE / LA LEYENDA DEL ZORRO 918 6,9
18:00 120 1 LIARLA PARDO 1058 8,2
20:00 46 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1390 10,0
21:13 11 1 LA SEXTA DEPORTES 2 856 5,0
21:26 14 1 SALVADOS:PREVIO / MERCEDES MILA 1289 7,2
21:40 54 1 SALVADOS / MERCEDES MILA 2179 11,0
22:34 75 1 EL OBJETIVO DE ANA PASTOR 1439 7,9
23:49 20 1 EXPEDIENTE MARLASCA:PREVIO 788 5,9
0:09 141 1 EXPEDIENTE MARLASCA 439 6,8

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 32 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / SEMANA DE MUS 48 4,5
8:32 10 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA SINFO 66 4,5
8:45 29 1 EN LENGUA DE SIGNOS 50 2,3
9:16 15 1 SHALOM 80 2,9
9:30 15 1 MEDINA 84 2,8
9:45 14 1 BUENAS NOTICIAS TV 121 3,5
10:00 25 1 ULTIMAS PREGUNTAS 180 4,6
10:25 5 1 TESTIMONIO / PABLO LOPEZ RASO 299 7,1
10:30 64 1 D.REG(EL DIA DEL SEÑOR) 530 11,1
10:37 57 2 D.REG(SANTA MISA) 543 11,3
11:34 25 1 PUEBLO DE DIOS / LA DIGNIDAD RECUPERAD 326 6,6
12:02 60 1 INVASORES 202 3,8
13:04 29 1 D.REG(ZOOM TENDENCIAS) 179 2,8
13:36 27 1 D.REG(CONECTA CON EL MERCADO) / FILIP 168 2,2
14:05 43 1 D.REG(LOS TESOROS DEL INDO) / PAKISTAN O 195 2,0
14:50 43 1 RUTA VIA DE LA PLATA / LA CIUDAD DEL SAB 236 1,9
15:38 39 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 827 6,3
16:17 193 1 GRANDES DOCUMENTALES 412 3,1
16:18 49 2 SUDAFRICA / CHOQUE DE CORRIENTES 412 3,0
17:10 50 2 SUDAFRICA / TIERRA DE GIGANTES 405 3,0
18:03 50 2 SUDAFRICA / ASESINOS DEL KALAHARI 430 3,3
18:54 5 2 DESCUBRIENDO EL COMPORTAMIENTO ANIM 318 2,5
18:59 31 2 TURISMO RURAL EN EL MUNDO 421 3,3
19:34 107 1 DOCUMENTALES DE LA 2 386 2,7
19:34 50 2 LA GRAN ODISEA DE LA HUMANIDAD 371 2,8
20:27 54 2 LAS RUTAS CAPONE / RONDA 403 2,6
21:24 57 1 COMO NOS REIMOS / LOS CUENTA CHISTES 482 2,5
22:25 149 1 VERSION ESPAÑOLA PRESENTACION / SUEÑO 93 0,6
22:33 104 2 VERSION ESPAÑOLA / SUEÑO Y SILENCIO 101 0,6
0:17 37 2 VERSION ESPAÑOLA COLOQUIO / SUEÑO Y S 36 0,4
0:58 89 1 VERA / LOS CAZADORES DE CIERVOS 34 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:13 46 1 CASO ABIERTO / SANTUARIO 23 1,6
8:59 48 1 CASO ABIERTO / UNA NOCHE 66 2,4
9:47 46 1 CASO ABIERTO / LEE ENTRE LINEAS 107 2,8
10:33 50 1 CASO ABIERTO / CHINATOWN 121 2,5
11:23 45 1 CASO ABIERTO / DERECHO 174 3,5
12:08 51 1 MENTES CRIMINALES / HUIDA 186 3,5
12:59 49 1 MENTES CRIMINALES / X 242 3,7
13:48 48 1 MENTES CRIMINALES / LA QUEMADURA 343 3,8
14:36 112 1 LA QUE SE AVECINA / DOS JUICIOS,UN REALI 515 4,1
16:29 73 1 AIDA / ENAMORADO DE LA BODA JUVENIL 303 2,2
17:41 80 1 AIDA / HERMANOS DE (MALA) LECHE 318 2,4
19:01 107 1 LA QUE SE AVECINA / UN CROMO DE INIESTA 398 3,0
20:48 115 1 LA QUE SE AVECINA / UN CULEBRON INTERRA 710 3,9
22:49 123 1 CINE / ANT-MAN 391 2,7
1:00 90 1 LA QUE SE AVECINA / UN BOGAVANTE DE O 173 3,8

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:32 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 18 1,1
8:56 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 27 1,1
9:20 46 2 VETERINARIO AL RESCATE 26 0,8
10:06 47 2 VETERINARIO AL RESCATE 48 1,1
10:53 44 2 VETERINARIO AL RESCATE 78 1,6
11:37 48 2 VETERINARIO AL RESCATE 61 1,2
12:25 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 73 1,3
13:16 44 2 VETERINARIO AL RESCATE 104 1,5
14:05 399 1 BE MAD TRAVEL 97 0,8
14:06 81 2 VIAJEROS CUATRO / SILICON VALLEY 116 1,1
15:26 95 2 VIAJEROS CUATRO / BEIRUT 74 0,6
17:01 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / JORDANIA 79 0,6
18:02 65 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TIERRA SANTA (JERU 119 0,9
19:07 37 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ESTAMBUL 71 0,6
19:44 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ESTAMBUL TIENE UN 118 0,9
20:45 345 1 BE MAD FOOD 95 0,7
20:45 49 2 VEN A CENAR CONMIGO 134 0,8
21:34 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 107 0,5
22:27 45 2 VEN A CENAR CONMIGO 100 0,5
23:11 52 2 VEN A CENAR CONMIGO 110 0,7
0:04 45 2 VEN A CENAR CONMIGO 102 1,0
0:48 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 59 0,9
1:39 44 2 VEN A CENAR CONMIGO 51 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:05 48 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 30 2,2
8:53 51 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 67 2,5
9:44 44 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 94 2,5
10:29 52 1 MINI CASAS DE ENSUEÑO 109 2,3
11:21 25 1 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 121 2,5
11:46 19 1 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 97 1,9
12:05 36 1 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 82 1,6
12:41 22 1 MINI CASAS LUXURY 85 1,5
13:03 28 1 MINI CASAS LUXURY 92 1,4
13:31 28 1 MINI CASAS LUXURY 104 1,4
13:59 22 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 153 1,7
14:20 36 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 122 1,2
14:56 21 1 MINI CASAS EN EL PARAISO 153 1,3
15:17 35 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 184 1,4
15:52 20 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 226 1,7
16:12 20 1 BUSCADORES DE MINI CASAS 245 1,8
16:33 57 1 TU CASA A JUICIO 215 1,6
17:29 57 1 TU CASA A JUICIO 152 1,2
18:26 56 1 TU CASA A JUICIO 174 1,4
19:22 55 1 TU CASA A JUICIO 233 1,8
20:17 103 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / ASI NOS VA 246 1,5
22:00 123 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / PRINCESA POR SORP 321 1,8
0:03 80 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / MI MEJOR AMIGA 228 2,5
1:23 67 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / RECETAS DE AMOR 82 2,1

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:35 46 1 SMALLVILLE / LA LLEGADA 53 2,5
9:21 44 1 SMALLVILLE / MORTAL 55 1,7
10:05 50 1 SMALLVILLE / OCULTO 69 1,6
10:55 50 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / AUTOCON 47 1,0
11:45 56 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / ¿Y SI...? 49 0,9
12:41 46 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / IDENTIDAD 78 1,3
13:27 49 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / SIN REMO 91 1,2
14:16 54 1 MARVEL:AGENTES DE S.H.I.E.L.D. / TODOS LO 110 1,0
15:10 53 1 GRIMM / EL INICIO DE LA DESTRUCCION 123 1,0
16:02 40 1 GRIMM / DISFUNCION REPTIL 163 1,2
16:42 61 1 HAWAI 5.0 / LA VERDAD INTERIOR 102 0,8
17:44 48 1 HAWAI 5.0 133 1,0
18:32 54 1 HAWAI 5.0 / HEROE CAIDO 179 1,4
19:26 54 1 HAWAI 5.0 192 1,5
20:20 57 1 MENTES CRIMINALES / VARITA DE ZAHORI 213 1,4
21:17 45 1 MENTES CRIMINALES / CRIMINOLOGIA BASIC 301 1,6
22:02 45 1 MENTES CRIMINALES / GOLPE 318 1,6
22:47 54 1 C.S.I.NUEVA YORK / SIN PASAR POR LA CASIL 228 1,2
23:41 62 1 C.S.I.NUEVA YORK / ESCONDIDO A SIMPLE V 236 2,0
0:43 42 1 C.S.I.NUEVA YORK / SUSTO DE MUERTE 186 2,6
1:24 55 1 C.S.I.NUEVA YORK / JUSTIFICADO 117 2,8

5



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 7 0,7
8:09 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 2,3
8:16 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 21 1,9
8:27 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 1,5
8:33 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 25 1,7
8:40 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 44 2,6
8:52 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 41 1,8
9:17 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 133 4,6
9:44 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 161 4,6

10:10 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 198 4,8
10:35 10 1 THE TITAN YACHT 189 4,2
10:45 10 1 TEEN TITANS GO! 187 4,0
11:00 10 1 TEEN TITANS GO! 146 3,0
11:09 10 1 TEEN TITANS GO! 173 3,5
11:24 143 1 ¡FINDES!CN 150 2,7
11:25 10 2 CLARENCE 154 3,2
11:35 11 2 CLARENCE 173 3,5
11:48 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 158 3,2
11:59 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 174 3,4
12:13 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 153 2,9
12:24 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 190 3,6
12:39 11 2 BEN 10 137 2,5
12:50 11 2 BEN 10 137 2,4
13:01 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 116 1,9
13:12 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 107 1,7
13:26 11 2 SOMOS OSOS 146 2,1
13:36 11 2 SOMOS OSOS 155 2,1
13:51 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 156 1,9
14:17 10 1 TEEN TITANS GO! 179 1,8
14:27 10 1 TEEN TITANS GO! 188 1,8
14:40 10 1 TEEN TITANS GO! 129 1,2
14:51 10 1 TEEN TITANS GO! 60 0,5
15:04 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 81 0,7
15:31 96 1 CINE / EL ORIGEN DE LOS GUARDIANES 237 1,8
17:08 11 1 NEW LOONEY TUNES 120 0,9
17:18 11 1 NEW LOONEY TUNES 168 1,2
17:32 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 192 1,4
17:57 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 156 1,2
18:23 11 1 SOMOS OSOS 80 0,6
18:34 10 1 SOMOS OSOS 102 0,8
18:49 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 91 0,7
19:00 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 87 0,7
19:16 0 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 41 0,3
19:43 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 86 0,7
20:12 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 115 0,8
20:43 92 1 CINE / THE BORROWERS 201 1,1
22:19 23 1 BEN 10 CHALLENGE 89 0,4
22:45 21 1 CORTOMETRAJE / HISTORIAS CORRIENTES:EL 48 0,2
23:06 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 27 0,1
23:17 9 1 TITO YAYO 43 0,2
23:26 11 1 TITO YAYO 26 0,2
23:39 11 1 TITO YAYO 13 0,1
23:50 11 1 TITO YAYO 12 0,1
0:00 11 1 TITO YAYO 18 0,1
0:12 11 1 STEVEN UNIVERSE 22 0,2
0:23 11 1 STEVEN UNIVERSE 24 0,2
0:36 11 1 STEVEN UNIVERSE 24 0,3
0:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 30 0,4
0:58 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 22 0,3
1:09 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 10 0,2
1:20 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 9 0,2
1:31 9 1 MR.BEAN-DIBUJOS 19 0,4
1:41 22 1 NINJAGO 13 0,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:40 7 2 MUTANT BUSTER 18 1,1
8:53 89 2 SHIN-CHAN 80 2,6

10:25 45 2 DRAGONES:LOS JINETES DE MEMA 94 2,0
11:11 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 89 1,8
11:36 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 92 1,9
12:00 22 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / ATAQUE DE 83 1,6
12:24 21 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / PRESTO EN C 75 1,4
12:47 4 1 NEOX GAMES 79 1,4
12:51 55 1 WWE SMACK DOWN 165 2,6
13:46 45 1 RANDOM NEOX 123 1,4
14:31 70 1 RANDOM NEOX 159 1,3
15:42 157 1 CINE / SUPERMAN,EL FILM 265 2,0
18:19 131 1 CINE / SUPERMAN 2(LA AVENTURA CONTINU 310 2,4
20:30 30 1 BIG BANG 352 2,4
20:59 31 1 BIG BANG 400 2,4
21:30 19 1 BIG BANG 515 2,8
21:50 19 1 BIG BANG 478 2,4
22:09 27 1 BIG BANG 418 2,0
22:36 27 1 THE MIDDLE 289 1,5
23:04 21 1 THE MIDDLE 297 1,6
23:25 21 1 LOS GOLDBERG 216 1,3
23:45 33 1 LOS GOLDBERG 165 1,3
0:18 20 1 MODERN FAMILY 176 1,7
0:39 29 1 MODERN FAMILY 157 2,0
1:08 20 1 MODERN FAMILY 118 1,9
1:28 29 1 MODERN FAMILY 92 2,0

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:00 44 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 25 0,6
10:45 27 1 JOYAS DE MERCADILLO 37 0,8
11:12 25 1 JOYAS DE MERCADILLO 31 0,6
11:37 21 1 JOYAS DE MERCADILLO 60 1,2
11:58 25 1 JOYAS DE MERCADILLO 45 0,9
12:24 29 1 BRICOMANIA 40 0,7
12:53 30 1 BRICOMANIA 62 1,0
13:23 65 1 COMPRA Y REFORMA 75 0,9
14:29 43 1 COMPRA Y REFORMA 144 1,3
15:11 55 1 COMPRA Y REFORMA 194 1,5
16:07 40 1 EL MENTALISTA / EL DUENDECILLO ROJO 137 1,0
16:47 59 1 EL MENTALISTA / COMBATE SANGRIENTO 153 1,1
17:46 40 1 EL MENTALISTA / SABUESOS ROJOS 207 1,6
18:26 49 1 EL MENTALISTA / ALERTA ROJA 212 1,6
19:15 49 1 EL MENTALISTA / SANGRE POR SANGRE 232 1,8
20:04 47 1 EL MENTALISTA / ORO ROJO 268 1,9
20:51 41 1 LUCIFER 253 1,5
21:32 66 1 LUCIFER 266 1,4
22:38 48 1 LUCIFER 364 1,9
23:26 48 1 LUCIFER 355 2,4
0:13 55 1 LUCIFER 257 2,8
1:09 41 1 LUCIFER 169 3,1

7



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:31 54 1 EL JEFE(VA) 57 2,7
9:25 14 1 CREA LECTURA:LEER MAS ES VIVIR MAS 8 0,3
9:38 24 1 UEFA CHAMPIONS LEAGUE 11 0,3
10:02 48 1 FRONTON 26 0,6
10:05 42 2 PELOTA MANO:CAMPEONATO PAREJAS(D) / 27 0,6
10:51 49 1 TECNOLOGIA IMPOSIBLE / TECNOLOGIA GU 29 0,6
11:39 43 1 TECNOLOGIA IMPOSIBLE / IMPERIO ROMAN 96 1,9
12:22 47 1 SUPERPARQUES 88 1,6
13:09 64 1 SUPERCARAVANAS XL 88 1,2
14:13 49 1 SUPERCARAVANAS XL 99 0,9
15:02 22 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 178 1,5
15:24 21 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 225 1,7
15:45 34 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 224 1,7
16:19 21 1 CIENCIA PARA AFICIONADOS 258 1,9
16:40 59 1 FORJADO A FUEGO / EL MARTILLO DE GUER 143 1,1
17:39 40 1 FORJADO A FUEGO / EL ESTOQUE ISABELINO 215 1,6
18:19 48 1 FORJADO A FUEGO / EL KOPESH 181 1,4
19:07 73 1 EL JEFE INFILTRADO 140 1,1
20:20 59 1 EL JEFE INFILTRADO 152 1,0
21:20 80 1 EL JEFE INFILTRADO 145 0,7
22:40 82 1 EL JEFE INFILTRADO 114 0,7
0:02 29 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 174 1,5
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 162 2,9

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:32 15 1 EL REENCUENTRO DE EL INTERNADO 32 2,0
8:50 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 23 1,2
8:54 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 0,7
8:59 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 0,6
9:06 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 0,7
9:11 76 1 ALLI ABAJO / LLAMADA PERDIDA 23 0,7
10:27 83 1 ALLI ABAJO / EL TESORO BENJUMEA 60 1,3
11:51 189 1 CRIMEN EN EL PARAISO 106 1,5
15:00 40 1 CROSSING JORDAN / COSA HECHA 140 1,1
15:40 53 1 CROSSING JORDAN / HASTA QUE LA MUERTE 151 1,1
16:34 59 1 CROSSING JORDAN / ¿ES PLUTONIO LO QUE 125 0,9
17:33 41 1 CROSSING JORDAN / VIVO O MUERTO 106 0,8
18:14 50 1 CROSSING JORDAN / SEGUNDAS OPORTUNI 136 1,1
19:04 40 1 LEY Y ORDEN / CERO 140 1,1
19:44 54 1 LEY Y ORDEN 168 1,2
20:39 40 1 LEY Y ORDEN 230 1,5
21:18 66 1 LEY Y ORDEN 241 1,3
22:24 40 1 LEY Y ORDEN 243 1,2
23:04 54 1 LEY Y ORDEN 178 1,1
23:58 49 1 LEY Y ORDEN 134 1,2
0:47 45 1 LEY Y ORDEN 98 1,5
1:32 46 1 LEY Y ORDEN 65 1,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/04/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:01 7 1 WISSPER 41 4,5
8:07 7 1 WISSPER 62 6,4
8:14 7 1 WISSPER 66 6,2
8:22 7 1 TUTU 70 5,7
8:28 7 1 TUTU 75 5,5
8:36 7 1 POCOYO 81 5,2
8:42 7 1 POCOYO 112 6,4
8:50 7 1 CLEO & CUQUIN 145 7,5
8:57 7 1 CLEO & CUQUIN 145 6,7
9:05 22 1 LA PATRULLA CANINA 165 6,3
9:27 21 1 SHIMMER AND SHINE 213 7,0
9:49 23 1 LA PATRULLA CANINA 263 7,3
10:12 18 1 PEPPA PIG 303 7,4
10:31 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 272 6,1
10:42 12 1 SUPER WINGS 300 6,4
10:53 12 1 SUPER WINGS 312 6,5
11:06 12 1 YOKO 311 6,4
11:18 12 1 YOKO 329 6,7
11:30 12 1 PEG+GATO 250 5,2
11:42 12 1 PEG+GATO 200 4,0
11:55 7 1 MASHA Y EL OSO 204 4,0
12:02 7 1 MASHA Y EL OSO 207 4,0
12:08 7 1 MASHA Y EL OSO 213 4,1
12:15 21 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 202 3,8
12:37 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 202 3,7
12:47 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 182 3,3
12:59 22 1 ZAK STORM 154 2,5
13:22 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 167 2,5
13:34 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 172 2,4
13:47 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 224 2,9
13:59 22 1 BOB ESPONJA 242 2,7
14:21 22 1 BOB ESPONJA 287 2,8
14:43 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 256 2,3
15:03 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 237 1,9
15:25 75 1 CINE / BOB ESPONJA,LA PELICULA 287 2,2
16:41 13 1 TUTU 173 1,3
16:54 12 1 YOKO 176 1,3
17:06 12 1 YOKO 171 1,3
17:18 23 1 SUPER WINGS 148 1,1
17:41 23 1 SUPER WINGS 202 1,5
18:04 22 1 LA PATRULLA CANINA 251 1,9
18:26 22 1 LA PATRULLA CANINA 282 2,2
18:48 0 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 240 1,9
19:09 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 209 1,6
19:31 22 1 MONICA CHEF 163 1,3
19:54 22 1 BOB ESPONJA 218 1,6
20:16 23 1 BOB ESPONJA 367 2,6
20:38 22 1 BOB ESPONJA 329 2,2
21:01 93 1 CINE / EL PRINCIPITO 333 1,8
22:36 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 120 0,6
22:58 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 86 0,5
23:19 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 47 0,3
23:41 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 52 0,4
0:04 71 1 CUENTAME COMO PASO / Y LOS SUEÑOS S 40 0,4
1:15 74 1 CUENTAME COMO PASO / PAZ Y CROQUET 32 0,8

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:17 85 1 TENIS:ATP 250(D) / P.ANDUJAR-J.SOUSA:MA 11 0,5
9:43 75 1 AUTOMOVILISMO:FORMULA E(D) 24 0,6
11:00 179 1 SUPERBIKE 53 0,9
11:27 4 2 PREVIO MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSP 31 0,6
11:31 31 2 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPORT / M 32 0,7
12:02 23 2 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPO 33 0,6
12:48 13 2 PREVIO MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBI 51 0,9
13:01 34 2 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES / MO 108 1,7
13:34 23 2 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES 73 1,0
14:00 17 1 MOTO AVENUE 56 0,6
14:18 34 1 AUTOMOVILISMO:EUROFORMULA OPEN(D) 34 0,3
14:53 8 1 EVASION TV 19 0,2
15:03 12 1 PREVIO TENIS:ATP 250 / P.ANDUJAR-K.EDMU 41 0,3
15:15 83 1 TENIS:ATP 250 / P.ANDUJAR-K.EDMUND:MAR 57 0,4
16:37 25 1 POST TENIS:ATP 250 / P.ANDUJAR-K.EDMUND 89 0,7
17:03 14 1 CONEXION TDP 69 0,5
